СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
15.02.2023                                                                                                           № 9/3
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Собинского района  от 21.12.2022  №103/12
«Об утверждении перечня муниципального  имущества

Собинского района, передаваемого безвозмездно
в муниципальную собственность город Собинка  Собинского района»

Рассмотрев представление Главы администрации Собинского района, письмо МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации Собинского района», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 26.05.2021 №28/7, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
         1.Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов от 21.12.2022  №103/12 «Об утверждении перечня муниципального  имущества

Собинского района, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность МО город Собинка Собинского района» изложив его в новой редакции, согласно приложению.
          2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                     И.Б.Тишкина